

---

## Servicii reparare si incarcare stingatoare

I.D.: 69082312

---

Data publicarii	12.05.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.686,50 RON - 2.686,50 RON

---

Descriere: Verificare, reparaer si incarcare Stingatoare P6- 49 BUC x 24.50 lei = 1200.50 lei Verificare, reparaer si incarcare tingatoare P9- 18BUC x 29.00 lei =522.00 lei Verificare, reparaer si incarcare stingatoare P20- 3 BUC x 60.00 lei =180.00 lei Verificare, reparaer si incarcare stingatoare P50- 3 BUC x 105.00 lei = 315.00 lei Verificare, reparaer si incarcare stingatoare sm9 -7 buc x 31.00 lei =217.00 lei Verificare, reparaer si incarcare stingatoare G5-9 buc x 28.00 lei =252.00 lei Piese si material 10% = 268.65 lei

---